Obvyklá cena: 20 760 000 Kč
Cena předmětů veřejné dražby byla zjištěna znaleckými posudky vyhotovenými ZNALECKÝM ÚSTAVEM
ČESKÝ KRUMLOV s.r.o. Hodnota nemovitostí v k.ú. Újezd nad Lesy byla oceněna Znaleckým posudkem č.
005973/2025 ze dne 21.01.2025 na částku: 20.520.000,- Kč (slovy: dvacet miliónů pět set dvacet tisíc
korun českých). Hodnota nemovitosti v k.ú. Jirny byla oceněna Znaleckým posudkem č. 019510/2025 ze
dne 03.03.2025 na částku: 240.000,- Kč (slovy: dvě stě čtyřicet tisíc korun českých).

•

Minimální příhoz: 50 000 Kč•

3.6. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 60 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

[...]

Obvyklá cena: 20 760 000 Kč
Cena předmětů veřejné dražby byla zjištěna znaleckými posudky vyhotovenými ZNALECKÝM ÚSTAVEM
ČESKÝ KRUMLOV s.r.o. Hodnota nemovitostí v k.ú. Újezd nad Lesy byla oceněna Znaleckým posudkem č.
005973/2025 ze dne 21.01.2025 na částku: 20.520.000,- Kč (slovy: dvacet miliónů pět set dvacet tisíc
korun českých). Hodnota nemovitosti v k.ú. Jirny byla oceněna Znaleckým posudkem č. 019510/2025 ze
dne 03.03.2025 na částku: 240.000,- Kč (slovy: dvě stě čtyřicet tisíc korun českých).

•

Minimální příhoz: 50 000 Kč•

3.7. Dražební jistota

Dražební jistota byla stanovena na částku 500 000 Kč.

Dražební jistota musí být uhrazena nejpozději do  šestnácté hodiny pracovního dne bezprostředně
předcházejícího dni konání dražby, a to bankovním převodem nebo vkladem na účet dražebníka